

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1	класс 2		класс 3				класс 4		
							3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	52	17	0	4	4	7	0	6	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	64	17	0	4	7	6	0	6	0	0			
из них женщин	14	2	0	1	0	1	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Специалисты представительств																								
352026	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362025	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийно-восстановительная служба																								
122026А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132026А (122026А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
142026А (122026А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

152026A (122026A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
162026A (122026A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12026	Транспортная служба	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22026	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32026	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42026	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52026	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62026	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72026	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92026	Машинист экскаватора	2	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372026	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Очистная станция водопроводного хозяйства																								
502026	Начальник химико-бактериологического лаборатория	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 23.01.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель представительства

(должность)

(подпись)

Цвтков Сергей Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Филиппов Алексей Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник очистной станции водопроводного хозяйства

(должность)

(подпись)

Горсков Виктор Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник службы канализационного хозяйства

(должность)

(подпись)

Иванов Сергей Вячеславович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Козлова Наталья Леонидовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

702

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Симаченко Юрий Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.01.2026
(дата)